REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO 

FORNECIMENTO DE KITS DE MATERIAIS ESCOLARES PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PATOS - PB NO 

DECORRER DO ANO DE 2026. 

VALORTOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 5.467.090,00     

cinco milhões e quatrocentos e sessenta e sete mil e noventa reais    

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Data para cadastro de propostas:    22/12/2025 às 09:00 horas;  

Data para abertura de propostas:    05/01/2026 às 09:00 horas;   

Início da sessão pública de lances:   05/01/2026 às 09:01 horas (horário de Brasília).